[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº. 024/2014

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
R
E
S
O
L
V
E

                                 DETERMINAR ao setor de contabilidade a empenhar o valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), a favor da servidora Sra. ROSILENE CRISTINA FERREIRA, referente ao pagamento de 03	 (três) diárias, em razão da viagem que fará a CURITIBA – PR, nos dias 14, 15 e 16 de maio de 2014, para participar do curso “Noções Gerais Sobre Contratação Direta - Dispensa e Inexigibilidade de licitação e Sistema de Registro de Preço”.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE.

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ,
em 13 de maio de 2013.

________________________________________
ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO
Presidente da Câmara